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1—Alcañiz Andrés, Félix. 59 Herias 21 labrador no no
2—Alcañiz Sangiesa, Agustin.. pl Idem 21 idem nO no
3—Alcañiz Sangiesa, Francisco. 47 Idem 20 idem no no
4—Ariño Buj, León. Eo 33 San Juan 16 ¡jornalero si si
5—Ariño Domingo, Juan.. 43 Mayorbaja 13 idem si si
6—Ariño Escriche, Pedro. 44 Idem alta 24 labrador si si
7—Ariño Escuder, Pedro... » 40 Idem 24 ¡jornalero si si
8—Ariño Escriche, Tomás. . 47 Santilla 48 labrador si si
9—Ariño Escriche, Vicente. . 38 Valdeavellano 21 idem si si
10—Ariño Lamata, Olivo. . 32 Santilla 43 idem si si
11—Arpio Gargallo, Francisco. . 62 San Juan 12 idem si si
12—Armengod Cerra, Cosme.. 54 Plaza mayor 11 jornalero TS:
13—Armengod Galve, Alejos. 46 Callejuelas 7 idem si si
14—Artero Pérez, José. . 34 Idem 12 hojalatero si si
l5—Artero Pérez, Juan. .. 48 San Juan 6 labrador si si
16—Aznar Cenzano, Telesforo. 33 Plaza mayor 1 alcaide si si
17—AznarEscorihuela, Pelegrín, 42 Iglesia 1 carpintero Al
18—Aznar Prats, José. . a 40 Mayor baja 9 escribano si si
19—Balfagón Castel, Antonio. 41 Santilla 50 labrador si si

* 20—Blasco Vicente, Pascual. . 36 Idem 55 idem si si
21—Belmonte Gil, Joaquin. 55 Barranco 10 idem si si
22—Beltrán González, Ramón. 50 Sol 2 alguacil si si
23—Bernad Vicente, Jaime. 44 Bote 7 jornalero si si
24—Boix Amela, José. . 50 Barrio bajo 6 idem si si
25—Boix Celma, José. . 2 Tdem 6 barbero si si
26—Bueso Puchades, Juan. 47 Mayorbaja 11 abogado si si
27-—Buj Fandos, Santiago... 53 Coronas 55 labrador si si
28—Buj Villarroya, Agustín... 26 Idem55 idem si si
29—Burillo Pérez, Alejandro.. 47 Iglesia 4 ¡propietario si posi
30—Calvo Alegre, Joaquin. 25 Santilla 47 labrador aos
31—Calvo Alegre, Manuel. . 32 Idem 47 idem si si
32Calvo Alegre, Salustiano. 31 Idem 47 idem si si
33—Calvo Fuertes, Carlos.. 31 Baja 5 abogádo si si
34—Calvo Martín, Timoteo. 31 Bote 4 jornalero si si
35—Calvo Martín, Vicente. 62 Santilla 47 labrador si si
36—Calvo Pérez, Manuel. . 41 Mayoralta 12 sastre si si
37—Cano Daudén, José. 29 Hospital 2 jornalero si si
38—Cano Muñoz, José... 22 Barrio bajo 8 idem DO no
39—Carceller Cortés, Joaquin, 45 Bote 5 escribano si si
40—Cervera Martin. Nicolás.. 33 Molino 1 molinero si EL
41—Cerra Escuin, Esteban. 32 Callejuelas 2 jornalero si si
42—Cerra Loscos, Jorge. 25 Partida baja 15 labrador si si
43—Cerra Lucia, Francisco. 26 Estrella 16 ¡jornalero si si
44-—Cerra Royo, Vicente... 38 Alta 1 pastor SE SL
45—Cerra Royo, Francisco. 58 Estrella 8 jornalero si si
46—Cerra Serrano, Blas. 79 Partida baja 15 labrador no no
4'7—Cerra Sangúesa, Juan. 39 Idem 15 idem no no
48—Cerra Sangiesa, Manuel.. 53 Idem 15 idem si si
49—Cerra Sangiesa, Pedro. . 50 San Juan 18 ¡jornalero no no
50—Civera Garcará, Lorenzo.. 46 Barrio bajo 3 cura si si
51—Conesa Calvo, Pascual. a 59 Hospital 10 jornalero si si
52—Conesa Escorihuela, Bibiano. 26 Plaza mayor 5 maestro si si
53—Conesa Galve, Raimundo. .1 60 Estrella 2 jornalero no no
54—Conesa Izquierdo, Constancio. -| 32 Mayor baja 8 mesonero si si
55—Conesa Izquierdo, Miguel. 52 Plaza iglesia 3 ¡jornalero si si
56—Conesa Miguel, Juan Manuel. +| 32 Alta 20 idem si si
57—Cortés Conesa, Salvador. . 31 Mayoralta 18 idem si si
58—Cortés Izquierdo, Basilio... 61 Sol 18 idem si si
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59—Cortés Izquierdo, Joaquin. . 65 Sol 13 jornalero si si
60—Cortés Izquierdo, Miguel. 62 Barranco 4 idem si si
61—Cortés Lacueva, Joaquin. 27 Sol13 idem si si
62—Daudén Gresa, Manuel. . 7 Iglesia 6 idem no no
63—De Gracia, Antonio. 55 Callejuelas 8 pastor si si
64—De Gracia, Pedro... . - .| 51 Estrella 14 jornalero si si
65—Domingo Garay, Juan Manuel. 32 Alta 20 abogado si si
66—Domingo Piquér, Manuel. . 75 Partida baja 11 pastor no no

67—Escorihuela Jarque, José. 79 San Juan 6 labrador si si
68—Escorihuela Morraja, Fernando,| 59 Valdeavellano 19 lidem si si

69 —Fscorihuela Morraja, Florencio. |.39 Idem 19 jornalero no no
70—Escorihuela Morraja, Melchor..| 66 Santilla 44 labrador si si

1—Escorihuela Monzón, Ramón. .| 42 Mayor baja 12 tornero si si
72—Escorihuela Sorolla, Melchor. .| 29 Santilla 44 labrador si si

713—Escorihuela Sangúesa, Manuel; 30 Valdeavellano 19  lidem si si
74—Espés Lacueva, Pedro. . 50 San Juan 18 ¡jornalero no no
75—Fandos Alegre, Manuel.. 40 Santilla 32 labrador no no
76—Fandos Ariño, Antonio. . 26 Valdeavellano 20 [jornalero si si
77—Fandos Miguel, Juan. : 53 Sol 20 labrador si si
78—Feced Domingo, Celestino... 31 Idem 24 jornalero no no
79—Feced Domingo, Francisco.. 28 Alta 11 idem no no
80—Feced Galindo, Juan José. . 57 Mayoralta 2 portero si si
8l—Feced Temprado, Manuel. . 63 Baja 4 propietario si si
82—Feced Valero, Joaquin... 26 Idem 4 abogado si si

83—Galve Cerra, Pascual... .. . .|> 53 Estrella 10 jornalero si si

84—Garcia Gascón, Hermenegildo.| 70 Alta 26 labrador si si
85—Gargallo López, Antonio. 515) Luna 2 pastor no no

86—Gargallo Villarroya, Tomás. 46 Callejuelas 6 jornalero si si
87—Gascón Cerra, Mariano. . 3l Alta 22 idem no no
88—Gascón Cerra, Pedro.. 40 Idem 24 idem si si

89—Gascón Lacueva, Mariano. . 40 Idem 22 idem si si
90—Gascón Iranzo, Francisco. . 63 Idem 16 labrador nO no
91—Gimeno Daudén, Pedro... . 46 Idem 22 jornalero no no
92—Gimeno Galindo, Victoriano. 30 San Juan 17 idem no no
93—Gimeno Galindo, Pedro... 41 Estrella 3 idem no no

94—Gimeno Gascón, Sábas. .. 45 Mayor alta 22 idem si si
9—Gómez Armengod, Juan. 44 Santilla 53 labrador no no
96—Gómez Armengod, León. 35 Masegar 37 idem no no
97—Gómez Escuin, Nicomedes.. 43 Tosca 7 idem si si

98—Gómez Escuin, Jorge. 47 Idem 7 molinero si si

99—Gómez Feced, Francisco. 66 Idem 7 idem si si

100—Gracia Garcia, Luis... . 34 Alta 3 jornalero si si

101—Gracia Villarroya, Fidel. 3 Idem 9 idem si si
102—Gresa Calvo, José... .. . .| 42 Mayor baja 7 tejedor si si
103—Gresa Escorihuela, Saturnino..| 25 Barrio bajo 3 estudiante si si

104—Gresa Herrero, Felipe. 31 lelesia 7 labrador si si

105—Gresa Herrero, Juan.. 45 San Juan 8 idem si si
106—Gresa Iranzo, Valero.. 23 Alta 2 jornalero no no
107—Gresa Lamiel, Cipriano. . , 59 Sol 12 alguacil si si

108—Gresa Lamiel, Luis. 52 San Juan 14 labrador si si

109—Gresa Mallén, Juan. . 59 Idem 10 idem no no
110—Gresa Mallén, Tomás. 32 Hospital 8 jornalero si si
111—Gresa Monterde, Juan. ya San Juan 8 labrador si si
112—Herrera Ariño, Pascual. . 30 Santilla 41 idem no no
113— Herrera Gascón, Pablo. . 7 Idem 41 idem Do no
114—Herrera Herrero, José. 47 Val de Pérez 25 idem si si
115—Herrero Gil, Antonio.. do Plaza Mayor 3 jornalero si si
116—Herrero Escorihuela, Joaquin..| 40 Barrio bajo 10 fabricante si si
117—Herrero López, Francisco. . 47 Herias 19 labrador nO no
118—Ibáñez Martín, Custodio. 36 Plaza Iglesia 10 procurador si si
119—Insertes Conesa, Santiago. . 29 Plaza Mayor 13 zapatero si si
120—Iñigo Daudén, Agustin. . 46 Barrio bajo 10 fabricante si si
121—Iranzo Cerra, Anselmo. . 56 San Juan 5 labrador si si
122—Iranzo López. Apolonio. . 37 Hospital 12 jornalero no no
123—Iranzo López, Joaquin... 47 Masegar 47 labrador Do no     
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124—Iranzo Pérez, Feliciano.. 41 Masegar 44 labrador si si
125—Izquierdo Galve, Joaquin. . 68 Mayorbaja 13 propietario si si
126—Julián Mallén, Manuel. 68 Mayor baja 3 herrero si si
127—Julián Moya, Joaquin 41 Idem 6 maestro si si
128—Julián Pérez, Antonio. 32 Idem 3 herrero si si
129—Julián Temprado, Elías. . 35 Idem 6 ministrante si si
130-- Lacueva Gimeno, Félix.. 55 Alta 6 comerciante si si
131—Lacueva Navarro, Gregorio. - 48 Mayoralta 3 jornalero si si
132—Lacueva Navarro, José. . 65 Alta 4 idem si si
133—Lacueva Navarro, Ramón. . 68 Luna 3 idem si si
134—Latorre Cortés, Rafael. . 44. Baja 3 tendero no ne
135—Latorre Cortés, Vicente.. 38 Plaza mayor-14 carpintero no | no
136—Lázaro Vicente, Felipe. . 65 Estrella 12 jornalero si si
137—López Campos, Jorge. 54 Santilla 39 habrador no no
138—López Feced, Joaquin. 66 Masegar 5 idem no no
139—López Garcia, Juan. . 44 Idem 48 idem no no
140—López Lamarca, José... 69 Bote 8 procurador si si

141—López Pérez, Escolástico. 36 Idem 10 jornalero no no
142—López Pérez, Melchor... 42 Coronas 66 labrador no no
143—López Pérez, Miguel. . 54 ¡ Idem74 idem no no
144—López Pérez, Román.. 36 Idem 63 idem no no
145—López Prades, Domingo.. 28 Santilla 34 idem si si
146—Loras Martin, Román. 46 Plaza mayor 2 propietario si si
147—Lúcia Jarque, Matias.. 61 San Juan 10 secretario si si
148—Mallén Herrero, Joaquín. 26 Mayor baja 16 “jornalero si si
149—Mallén Loras, Juan Agustin. 61 Idem alta 2 propietario si si
150—Mallén Royo, Fernando.. 53 Plaza mayor 9 labrador si si
151—Mallén Royo, Lorenzo. 66 Bote 4 sastre si si
152—Marin Edo, Manuel. . . 46 Santilla 37 labrador no no
153—Martín Escuín, Cristobal. 45 Iglesia 2 idem Pi si
154—Martín González, Paulino. . 33 Mayor baja 4 ¡jornalero ono no
155—Martín Moliner, Rafael. . 64 Callejuelas 4 idem Po si si
156—Martín Moliner, Pedro. . 66 Idem 4 -lidem no no
157—Martín Navarro, Baltasár. 32 Luna 9 «Mabrador si si
158—Martín Navarro, Mariano. 90 Plaza mayor 6 idem si si
159—Martiín Villarroya, José María..| 49 Mayor alta 16 carpintero lo si si
160—Martín Villarroya, Melchor.. 47 Idem 26 jornalero 1 esi si
161—Mateo Pérez, Mateo. . .| 41 Barrio bajo 1 [propietario si si
162— Miguel Gresa, Francisco, 40 Luna 1 [pastor no no
163—Millán Molina, Pedro.. 29 Barranco 6 herrero si si
164—Moliner Gresa, Isidoro. 45 Plaza mayor 11 jornalero ino no
165—Moliner Gresa, Joaquin. . 63 Estrecho 9 labrador no no
166—Moliner Gómez, Jorge. 26 Idem 9 idem no no
167—Moliner Loscos, Ramón.. 51 Coronas 53 idem no; no
168—Moliner Mateo, Emeterio. 29 Plaza mayor 11 ¡jornalero no no
169—Monterde Navarro, Antonio. 54 Callejuelas 11 ¡idem si si
170—Moya Calvo, Santiago. 63 Coronas 61 ¡labrador si si
171—Moya Navarro, Joaquin.. 25 Idem 61 idem si si
172—Nager Monzón, Jaime. z 69 Vicaria 1 albeitar si si
173—Navarrete Cardo, Nicolás. . 44 Mayoralta 2 ¡interventor si si
174—Navarro Armengod, Joaquin. .¡ 45 Partida baja 33 ¡labrador si si
175—Navarro Edo, Isidoro.. 63 Vicaria 5 lidem no no
176—Navarro Edo, Joaquín. 57 Luna 1 idem no no
177—Navarro Edo, Enrique. JJ 4 Vicaría 3 alguacil si si
178—Navarro Escorihuela, Fernando| 45 Barrio bajo 11 jornalero si si.
179—Navarro Gascón, Isidoro. 47 Mayor alta 12 labrador no no
180—Navarro Gascón, Faustino.. 50 Partida baja 5 idem Do no
18l—Navarro Gascón, Francisco. 57 Mayor baja 1 ¡jornalero no no
182—Navarro Gascón, Simón.. 47 Iglesia 6 idem si si
183—Navarro Gimeno, Victor. 34 Mayorbaja 15 idem si si
184—Navarro Gresa, Miguel | .38 Vicaria 4 “idem no no
185—Navarro Julián, Pedro José. ,| 38 San Juan 1 idem si si
186—Navarro López, Joaquin. 27 Coronas 76 labrador no no
187—Navarro Ramo, Angel. 21 Sol 19 ¡jornalero si si
188—Navarro Ramo, Francisco. . 34 Mayorbaja 16 idem si si     
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189 —Navarro Vicente, Esteban. . 60 Mayor baja 18 jornalero si si
190—Navarro Vicente, Ramón. . .| 98 Sol 19 tejedor si |. si
191—Novella Pérez, Pedro Antonio. .| 25 Barrio bajo 7 ¡jornalero si si
192—Pérez Ariño, Basilio. . | 55 Mayorbaja 5 propietario si si
193—Pérez Baliós, Manuel. . . 58 Iglesia 8 administrador si si
194—Pérez González, Domingo. 36 laza mayor 8 labrador si si
195—Pérez Royo, Manuel. . .| 54 Baja 1 propietario si si
196—Pérez Sangiiesa, Francisco. . * 27 Hospital 16 jornalero si si
197—Pérez Sangiesa, Ildefonso. . 37 Mayorbaja 14 estanquero si si
198—Pérez Sangiiesa, Marcos.. 40 Mayoralta 14 guarda si osi
199—Pérez Iñigo, Miguel. . 35 Barrio bajo 8 sirviente si si
200—Pérez Iranzo, Rafael. . 46 Herias 16 labrador no no
201—Pérez Villarroya, Feliciano... 41 Salobral 11 idem si si
202—Puerto Conesa, Antonio. . 35 Callejuelas 1 idem si si
203—Puerto Paricio, Blas. * 61 La Luna 8 ¡jornalero si si
204—Prats Guimerá, Antonio. . 35 Barrio bajo 8 idem si si
205—Ramo Calvo, Miguel.. 63 Coronas 68 labrador no no
206—Ramo Royo, Juan... 37 Masegar 46 idem no no
207 —Ramo Royo, Leopoldo. 4] Coronas 68 idem si si
208—Ramo Royo, Manuel. . 35 Alta 16 idem no no
209 —Royo Ariño, Agustin... 55 Idem 10 ¡jornalero si si
210—Royo Galve, Cecilio. . 31 Mayor alta 16 tendero si si
211—Royo Moya, Manuel. . 55 Coronas 69 labrador no no
212—Royo Moya, Miguel. 47 Idem 67 idem no no
213—Royo Navarro, Francisco. 47 Bote 2 tendero si si
214—Royo Querol, Jerónimo. . 46 Partida baja 34 labrador no no
215—Royo Royo, Fernando. 70 Mayoralta 16 tejedor si si
216—Royo Sancho, Carlos... 40 Idem 12 farmacéutico si si
217—Royo Sangiiesa, Angel. . O San Juan 3 pastor 8 SI
218—Sánchez Talaverano, Telesforo..| 65 Barrio bajo 7 jornalero si si
219—Sancho Balíos, Antonio. . 41 Mayoralta 4 médico si si
220—sSancho Lahoz, Cesáreo. . 25 Idem 5 estudiante si si
221—Sancho Lahoz, Cristobal.. 27 Idem 5 comerciante si si
222—Sangiiesa Ariño, Miguel. . . 50 Partida baja 32 labrador si si
223—Sangiesa Balios, Bernardo.. 56 Alta 18 idem si si
224—Sangiiesa Balios, Pedro. . 63 Iglesia 7 idem si si
225—Sangiesa Balios, Juan. 67 Valdeavellano 18 |idem si si
226—Sangiesa Colás, Juan José. . 5l Callejuelas 3 jornalero si si
227—Sangiesa Calvo, Pablo. 36 Cañizarejo 13 labrador no no
228—Sangiiesa Calvo, Fernando.. 33 Idem 13 idem no no
229—Sangiiesa Calvo, José. 11575 Mayorbaja 2 jornalero si si
230—Sangiesa Domingo, Francisco:| 40 Partida baja 11 pastor no no
231—Sangiiesa Domingo, Antonio. 49 Idem 11 labrador si si
232—Sangiiesa Iranzo, Alejo. . 58 San Juan 13 idem no no
233—Sangiesa Gascón, Santiago... 55 Valdeavellano 20 idem si si
234—Sangiiesa López, Francisco.. 68 Sangiesa 14 idem DO no
235 —Sangiiesa Mallén, Celestino.. 28 Santilla 33 idem si si
236—Sangiiesa Mateo, Joaquin. 52 Cañizarejo 13 idem no no
237—Sangiiesa Navarro, Joaquín.. 33 Callejuelas 8 peatón sl si
238—Sangiiesa Pérez, Juan. 39 Valdeavellano 18 labrador si si
239—Sangiesa Pérez. Vicente. 26 La Luna 8 jornalero si si
240 —Sangiesa Sangiesa, Santiago..| 25 Valdeavellano 20 labrador si si
241—Sangiesa Sangiiesa, Benito. . .| 42 Sanglesa 24 idem si si
242—Sangiesa Sangiiesa, Eleuterio. .| 36 Alta 8 ¡jornalero no no
243—Sangiesa Villarroya, Juan. . 48 Santilla 35 labrador no no
244—Sangiiesa Uguet, Francisco. 65 Idem 34 idem si si
245—Sangiiesa Uguet, Manuel. 63 Idem 33 idem si si
246—Sangiiesa Calvo, Rafael. . 13 Valdeavellano 20 idem no no
247—Simón Torán Juan... 70 Mayor alta 7 notario si si
248—Vicente Arpio, Martin. 4] Barrio bajo 11 jornalero si si
249—Vicente Gresa, Jerónimo. . 56 Sol 6 idem no no
250—Vicente Iranzo, Emeterio. 53 Callejuelas 5 idem si si
251—Vicente Iranzo, Manuel. . 48 San Juan 24 idem si si
252—Vicente Martin, Pascual. . 1-86 Santilla 55 labrador si si
253—Villarroya Armengod, P. José. .l 66 Partida baja 10 idem no no
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254—Villarroya Izquierdo, Francisco.| 31 Sol 19 jornalero si si
255—Villarroya Moliner, Benigno. 37 Partida baja 10 labrador no no
256—Villarroya Moliner, Pascual.. 33 Idem 10 idem no no
257—Villarroya López, Juan. . . 48 San Juan 9 ¡jornalero si si
258—Villarroya Pérez, P. Antonio. 61 Hospital 16 tejedor si si
259—Villarroya Sancho, Nicolás.. 66 | Idem 14 [jornalero no | no
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5| 1] Ariño Domingo, Juan. . .:49| Mayor baja 13 ed si sil si
6|  2| Ariño Escriche, Pedro, .. -150/ Mayor alta 24 abrador > si] si
7 3| Ariño Escuder, Pedro. .146/ Luna 10 ¡jornalero > sil si

13|  4| Armengod Galve, Alejos. -.52| Callejuelas 7 ¡jornalero » sil si
14| ¿| Artero Pérez, José. . 1401 Callejuelas 12 hojalatero » sil si
16 6| Aznar Cenzano, Telesforo. . 1391 Plaza Mayor 1 alcaine » sil si
17|  7| Aznar Escorihuela, Pelegrín. 48| Iglesia 1 carpintero » sil si
2] 8| Belmonte Gil, Joaquín. . ./61/ Barranco 10 labrador » sil sg

304/  9| Belmonte Soriano, Pedro. .126| Barranco 10 labrador » sii si
231 —!0| Bernad Vicente, Jaime. . 1501 Bote 7 ¡jornalero » Silo si

260| 11| Calvo Alegre, Elias. . 145] Mayor alta 6 propietario » sil si
34| 12| Calvo Martín, Timoteo. 137] Bote 4 ¡jornalero » Sil si

316| 13| Calvo Navarro, Valentin. 25] Mayor alta 12 labrador » silos;
36| 14| Calvo Pérez, Manuel. [47] Mayoralta 12 sastre » si] si
38| 15| Cano Muñóz, José. 158] Plaza Mayor ll  |jornalero > no| no

305| 16) Carreras Alastán: tonos 411 Barranco 13 carretero » nol no
288| 17| Casanova Coll, Juan.. 328| Iglesia ] herrero eS sil si
41| 18| Cerra Escuin, Estéban. . 188 Calleuelas 2 jornalero » si si
44| 19| Cerra Royo, Vicente. 44] Alta , pastor » sil sj
49| 20| Cerra Sangiiesa, Pedro. . -56/ Barranco 6 jornalero, » DoG| no
50| 21| Civera Garzarán, Lorenzo. . .52| Plaza Mayor 12 [cura » sil si
54| 22| Conesa Izquierdo, Constancio..[*S| Mayor baja8 mesoñero > Si si
55| +?3| Conesa Izquierdo, Miguel. . .158| Plaza Ielesta 3 jornalero » sil si
56| 24| Conesa Miguel, Juan Manuel. . 38| Alta 20 jornalero > sil si
57| 25| Cortés Conesa, Salvador. [97] Barranco 4 jornalero » sil si
71] 26| Escorihuela Monzón, Ramón. .[48| Mayor baja 12 tornero > sil si

306| 27 Escorihuela Pascual, Ricardo. .126| Calle baja 5 propietario » sil” si
289| 28| Escorihuela Sangitesa, Valentin'28/ Plaza Mayor 5 labrador » sil. si
261| 29| Escuín Colás, Ricardo. . 801 Luna 7 jornalero > sil si
81| 30| Feced Temprado, Manuel. . ./69| Baja4 propietario > sil si

283| 31| Feced Valero, Luis - ¡401 Baja 4 propietario » sil si
291| 32] Gargallo Alegre, Serapio. . ./29| Callealta 10 jornalero » sil si
307| 33| Garcia Castillo, Victoriano.. .|82| Iglesia 3 coadjutor » sil si
84| 34| García Gascón, Hermenegildo. 76) Alta 26 labrador » si] si
85| 35| Gargallo López, Antonio. ¡611 Luna2 pastor > nol no
86|- 36 Gargallo Villarroya, Tomás. .¡52| Callejuela 6 ¡ornalero » sil si
88| 37) Gascón Cerra, Pedro... 146] Alta 24 ¡jornalero » si] si
89| 3%| Gascón Lacueva, Mariano... 146] Alta 22 ¡jornalero » no| no
91| 39| Gimeno Daudén, Pedro.. .152] Alta 22 jornalero > sip si
94 40 Gimeno Gascón, Sabas. . -151/. Mayoralta 22 jornalero » si] si
63| 41| Gracia, Antonio de. 161] Callejuelas 8 pastor » sil si

100) 4?| Gracia García, Luis. . .140| Alta 3 jornalero » sil si
101|- 43| Gracia Villarroya, Fidel. .186| Alta 9 ¡jornalero > sil si
317| 44] Gracia Ayora, Juan. . 1251 San Juan 8 labrador >» sil osi
102 5| Gresa Calvo, José . . . 48] Mayor baja 6 tejedor > sil si
103| 46| Gresa Escorihuela, Saturnino../31| Barrio bajo 3 abogado > sil si
104 7| Gresa Iranzo, Felipe. . -187| Ielesia 7 labrador » sil si
308|  48| Guillén Escuín, Francisco... .139| Luna 10 ¡jornalero » sil si
309| 49| González Martin, Paulino. . .¡40| Iglesia 7 pastor » no| no
114| 50| Herrera Herrero, José. 153) Plaza Mayor5 labrador > sil si
115| 51| Herrero Gil, Antonio.. 152] Plaza Mayor 3 ¡jornalero » sil si
118| 52] Ibáñez Martin, Custodio. 142] Plaza Iglesia 1 procurador > sil si
2:4| 53| Ibáñez Martín, Pantaleón. . .[83| Barrio bajo 6 zapatero > si si
119 54! Insertes Conesa, Santiago. . .|35| Plaza Mayor 13 [jornalero » si] si
3101 55! Iñigo Bueso, Juan Antonio. 126 fabricante > sii si
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120; 56| Iñigo Daudén, Agustin.. .152] Barrio bajo 10 fabricante sif si
125] 57| Izquierdo Galve, Joaquín. . .|74| Mayor baja 13 propietario si] si
127/ 58] Julián Moya, Joaquin. .147| Mayor baja 15 maestro si] si
128| 59| Julián Pérez, Antonio. . .138| Mayor baja 3 herrero si] si
132| 60| Lacueva Navarro, José. . 171] Alta 4 ¡jornalero sil si
134] —61| Latorre Cortes, Rafaél. . 50| Baja 3 tendero no| no
135| 62| Latorre Cortes, Vicente.. 44| Plaza Mayor l4  |carpintero no| no

-275| 63| López Jordán, Joaquín... 42| Mayor baja 10 ¡jornalero si| si
141| 64] López Pérez, Escolástico. 1421 Bote 10 jornalero ño| no
146| 65] Loras Martin, Román. 152] Plaza Mayor 2 propietario si] si
263| 66| Lúcia Alegre Matías. . .131] Vicaría 1 escribiente sil si
147| 67| Lúcia Jarque, Matías. 167] Vicaría 1 secretario si| si
293| 6%3| Maicas Ortín, Pedro Antonio. .150| Bote 12 ¡jornalero no| no
318| 69| Mallén Herrero, Felipe. . 125] Plaza Mayor 9 labrador sil si
148| 70| Mallén Herrero, Joaquín. .132| Mayorbaja 16 ¡jornalero sil si
149| 71] Mallén Lorás, Juan Agustin. ./67| Mayor alta 2 propietario sil si
151] 72| Martin González, Paulino. . .|39| Iglesia 7 ¡jornalero no| no
155| 73| Martín Moliner, Rafaél.. . .[70| Callejuelas 4 Jornalero » SL|>-s1
157| 74] Martín Navarro, Baltasar. . .|98| Luna 9 labrador » sil si
159| 75] Martin Villarroya, José María.[5>| Mayor alta 16 carpintero » si] si
161| 76| Mateo Pérez, Mateo.. . 47] Barrio bajo 1 propietario » sil 8
2951 77| Millán Calvo, José. . . . .¡40| Callejuelas 9 jornalero » si] si
163) 7s| Millán Molina, Pedro. . . .[3a| Alta 22 herrero » si] si
164| 79| Moliner Gresa, Isidoro. . . .[dl/ Barranco4 jornalero » no| no
168| 80| Moliner Mateo, Emeterio. . .|35| Barranco 4 jornalero » no| no
172| 81] Najer Monzón, Jaime. . . . 751. Plaza Iglesia 2 albeitar » si si
176| 82| Navarro Edo, Joaquín. . . [63 Luna 1 labrador » no| no
177| 83| Navarro Edo, Envique. . . ./98| Vicaría 3 alguacil » sil si
265| 81| Navarro Aguilar, José. . . .|30/ Vicaría 5 labrador » si] si
178| 85| Navarro Escorihuela, Fernando!51| Barrio bajo 11 jornalero » si]. si
179| -86| Navarro Gascón. Isidoro:==<=./99|/. Mayoralta 12 labrador » no| no.
181] 87| Navarro Gascón, Francisco. .|63| Mayor baja 1 ¡jornalero » _no| no.
182| 88| Navarro Gascón, Simón. . .(93| Iglesia 6 ¡jornalero » si/= si
183| 89| Navarro Gimeno. Victor. . .|40| Mayor baja 18 ¡jornalero » sil si
184| 90| Navarro Gresa, Miguel... . [44] Vicaria 4 jornalero » no| no
188|  91| Navarro Ramo, Francisco. . .|40| Alta 5 ¡jornaléro » sil si
191] 92| Novella Pérez, Pedro Antonio.|31| Barrio bajo7 ¡jornalero » sI] si
285| 93| Peña Herráiz, Vicente. . .187| Barrio bajo. 6 médico » si] si
193| 94| Pérez Ariño, Basilio... . . .|61| Mayor baja 5 propietario > sI] si
193| 95| Pérez Balios, Manuel. . . ./64| Iglesia 8 propietario > si] si
297| 96| Pérez Calvo, Antonio. . . .128| Barranco 1 labrador » no| no
311| 97| Pérez Calvo, Valero. . . . .127| Barranco l ¡jornalero » ac| no
194| 88| Pérez González, Domingo. . .|42| Plaza Mayor8 [jornalero » sil si
286| 99| Pérez Ortín, Eduardo. —. 1281 Baja 1 propietario » sil si
195| 100| Pérez Royo, Manuel... . . .[60/ Bajal propietario » si] si
197| 101| Pérez Sangiiesa, Tidefonso.. .|48] Mayorbaja 14 estanquero » sil si
198| 102| Pérez Sangiiesa, Marcos. . ./46/ Mayoralta 14 guarda local » sil si
209| 103| Puerto Conesa, Antonio. —. .|£l] Mayoralta 18 labrador » si] sj
203| 104| Puerto Paricio, Blás... . ./67| Luna 8 ¡jornalero » sis
208| 105] Ramo Royo, Manuel. . . .[41f Altal6 labrador » no| no
209| 106| Royo Ariño, Agustin. . . .¡6l| Alta 10 ¡jornalero » si] si
210| 107| Royo Galve, Cecilio... . . .[37| Mayor alta 16 tendero » si] si
213| 108| Royo Navarro, Francisco. . 193 Bote 2 tendero o Eat
215| 109| Royo Royo, Fernando. . . .|76| Mayor alta 10 tejedor » si] si
216| 110| Royo Sancho, Cárlos. . . .|46| Mayoralta 12 farmacéutico > sil si
217| 111] Royo Sangúesa, Angel... . .|31| Barranco pastor » sil si
312| 112] Rudergas Sorribas, Juan. . .|86| Barrio bajo 1 jornalero » si si
223| 113| Sangiiesa Balios, Bernardo. .162| Alta :8 bodas » sil si
224| 114] Sangiiesa Balios, Pedro.. . .169|- Iglesia 7 labrador » sil si
226| 115| Sangiiesa Colás, Juan José. ./57|  Callejuelas 3 ¡jornalero » sij sj
276| 116| Sangiiesa Calvo, León. . .129|- Hospital 12 jornalero » si] si
277| 117| Sangiiesa García, Pascual... .[380| Callejuelas 3 jornalero » no| no
237| 118| Sangiiesa Navarro, Joaquín. ./39|  Callejuelas 8 eatón » silo; si
239! 119] Sangiiesa Pérez, Vicente. . .1321 Luna 8 ¡jornalero » no| no       
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5| Gresa Herrero, Juan. 

120] Sangúesa Sangiiesa, Eleuterio
121| Sebastián Igual, Marino.
1221 Vicente Piquer, Francisco.
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Disrrrro 2.” ESCUELA DE NIÑAS.—SECCIÓN ÚNICA

Alcañiz Andrés, Féliz.
Alcañiz Sangiiesa, Agustin.
Alcañíz Sangiesa, Francisco.
Ariño Buj, León
Ariño Escorihuela, Ramón.
Ariño Escriche, Tomás.
Ariño Escriche, Vicente.
Ariño Izquierdo, Lorenzo. .
Ariño Lamata, Olivo.
Armengod Ramón, Antonio.
Arpio Gargallo, Francisco.
Artero Pérez, Juan. .
Beltrán Dalmao, Gregorio.
+ Fandos, Santiago.
Calvo Alegre, Manuel. .
Calvo Alegre, Salustiano. .
Cano Daudén, José. .
Cervera Martin, Nicolás.
Cerra Loscos, Jorge.
Cerra Lúcia, Francisco.
Cerra Royo, Francisco. .
Cerra Sangilesa, Juan. .
Cerra Sangiiesa, Manuel.
Conesa Calvo, Pascual. .
Conesa Galve, Raimundo..
Cortés Lacueva, Joaquín.
Domingo Piquer, Manuel. .
Escorihuela Sorolla, José. .
Escorihuela Morraja, Melchor.
Escorihuela Sorolla, Melchor..
Escorihuela Sangiiesa, Manuel
Fandos Alegre, Manuel.
Fandos Miguel, Juan.
Feced Domingo, Celestino.
Gascón Buj, Manuel. .
Gascón Cerra, Mariano..
Gascón Lorente, Lúcas. .
Gimeno Galindo, Victoriano.
Gimeno Galindo, Pedro.
Gómez Armengod, Juan.
Gómez Armengod, León.
Gómez Escuin, Jorge.
Gómez Feced, Francisco.
Gómez Pascual, Francisco.
Gracia, Pedro de. .

Gresa Lamiel, Cipriano.
Gresa Lamiel, Luís. .
Gresa Mallén, Tomás.
Gresa Mallén, Juan. .

Guía Mateo, Juan. E
Herrera Ariño, Pascual,
Herrera Gascón, Pablo. .
Herrero Alcañiz, Francisco.
Herrero Alcañiz, Jorge.
Iranzo López, Joaquin. .
Iranzo Pérez, Feliciano.

165
157
133
.189
125
153
44
72
-1388
.156
168
194
143
159
133
137
135
139
131
182
.164
145
159
.165
166
133
.182
.180

137
140
187

136
147
150
41
-153
172
81
157
151

- 58
-38

565
Gresa Monterde, Juan. . . ,

72
35
36
146

 
¡59

.133

65 
 

  

Sies 6 no SABE
| elegible = o

paracargos| S E
Domicilio. | Profesión. concejiles * E

|
Alta 8 ¡jornalero si sil si
Iglesia 2 comerciante si no| no
Callejuelas 4 ¡jornalero si nol no

Herías 21 labrador si no|j no
Herias 21 labrador » no| no
Herias 20 labrador » no| no
San Juan 16 jornalero » si si
Santilla labrador » si| si
Santilla 48 labrador A sil si
Valdeavellano 21 |lubrador » si] si
Molino bajo 1 molinero » sil si
Santilla 43 labrador » no no
San Juan 22 ¡jornalero » no| no
San Juan 12 ¡jornalero » si| si
San Juan 10 labrador » si| si
Masegar labrador » no| no
Coronas 55 labrador » si| si
Santilla 47 labrador » sil si
Santilla 47 labrador » si] si
Hospital 2 ¡jornalero » si] si
Molino bajo 1 molinero » sil si
Partida baja 15 ¡labrador » si| si
San Juan 18 ¡jornalero » sil si
Estrella 8 jornalero » sil si
Partida baja 15 ¡labrador » no| no
Partida baja 15 [labrador » si] 81
Hospital 10 ¡jornalero » sil si
Estrella 2 ¡jornalero » no. no
Sol 13 jornalero » sI| si
Partida baja 15 astor » no| no
Santilla 44 abrador > si si
Santilla 44 labrador » si| si
Santilla 44 labrador » si si
Valdeavellano 19 [labrador » sI| si
Santilla 32 labrador » no| no
Sol 20 labrador » sil si
Sol 24 jornalero » no| no
Santilla 53 imitar » no| no
Hospital 4 ¡jornalero » sij si
San Juan 3 pastor » sil si
San Juan 17 jornalero » no no
Estrella 3 jornalero » no; no
San Juan 20 peana » no| no
Masegar 37 abrador » no| no
Tosca 7 molinero » SS
Tosca 7 molinero » sil si
Tosca 7 labrador > sil 8i
Estrella 14 ¡jornalero >» sii si
San Juan 8 labrador » sil si
Sol 12 alguacil >» si| sI
San Juan 14 labrador » si| si
Hospital 8 pecan > si] si
San Juan 10 abrador » no| no
San Juan 8 labrador > sil si
Coronas 53 labrador » sil si
Santilla 41 labrador » no| no
Santilla 41 labrador » no| no
Herias 19 labrador » sij si
Herias 19 labrador » no| no
Masegar 47 labrador * » no| no
Masegar 44 labrador » sil si  
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136, 59 Lázaro Vicente, Felipe 711 Estralla 12 jo i 5
pa 60 Lopéz Campos, e. .160| Santilla 39 aos A E ss
PE a Lopéz Feced, Joaquín. . ¡71 Masegar 45 labrador no SS
Seo 62| Lopéz Carcia, Juan. . . .90| Masegar 48 labrador E no ño
SS 63| Lopéz Gonzalvo, Clemente. ..29  Santilla 36 labrador S no Les
20| 64| Lopéz Iranzo, Felix.. 1251 Masegar labrador : s S

391 6»| Lopez Iranzo, Juan.. .(80| Coronas 5 labrador ; S Si
Ses 66| Lopéz Navarro, Miguel.. 251 Partida alta labrador S sia
E 67| Lopéz Pérez, Melchor. 148 Coronas 66 labrador S no A
ce: 68| Lopéz Pérez, Ramón. . 142 Coronas 61 labrador S aa
pe 69 Martín Escoín, Cristóbal. .151/ Mas de Iranzo 22 |labrador z si as
e 10 Millán Tena, Pedro Joaquin. .27/ Coronas 66 labrador > mol po
65| 71| Moliner Gresa, Joaquin.. 69| Estrechc 9 labrador y no! no

166| 7. Moliner Gómez, Jorge... . 32 Estrecho 9 labrador e n a
ER 731 Moliner Loscos, Ramón.. B7) Coronas 53 labrador y E hn
E 74| Moya Calvo, Santiago. . 169; Coronas 61 labrador > si .
cd 75| Moya Navarro, Joaquín. 181] Coronas 61 labrador > si Si
1d 76 Navarro Armengod, Joaquín... 51. Partida baja 33 ¡labrador » si Si

80| 77 Navarro Gascón, Fanstino. . ./56; Partida baja 1 [labrador > mol ne
186| 78| Navarro López, Joaquin. . .133| Coronas 76 labrador > no AS
187| 79 Navarro Ramo, Angel. . .183| Sol 19 jornalero > AS
190/ 80] Navarro Vicente, Ramón. .. .[64| So! 19 jornalero » si =

1961 81] Peréz Sangitesa, Francisco. .[33 Hopital 19 jornalero » sil sj
200 82 Pérez Iranzo, Rafaél.. .162| Herias 16 labrador » 58 o

Sn 83| Pérez Villarroya, Feliciano. .|47| Salobral 11 labrador 3 ss
Se 84| Ramo Royo, Juan. . . .143/ Masegar 46 labrador » si S
Si Sa Ramo Royo, Leopoldo. . .¡£7| Coronas 68 labrador » si Si

3 $6 Royo Lopéz, Manuel. 426. Coronas 69 labrador > si S
211| 87| Royo Moya, Manuel. .161| Coronas 69 labrador » » he
212| 88 Royo Moya, Miguel. . .193) Coronas 67- labrador > "e as
214 89| Royo Quero!, Jerónimo. . 52 Partida baja 34 [labrador » no nó
222 90 Sangiiesa Ariño, Miguel. 56 Partida baja 22 [labrador > oy
225|  91| Sangiiosa Balio, Juan. 173 Yedosvollaña 18 Jlabrador » 5 3
227| 92] Sangiiesa Calvo, Pablo. . 142 Cañizarejo 13' labrador » dd e
228| 93 Sangiiesa Calvo, Fernando. .[39/ Cañizarejo 13 labrador » no Dn
230 94 Sangiiesa Domingo, Francisco.|[46| Partida baja 11 [pastor » no no

231 95 Sangiiesa Domingo, Antonio. . 55 Partida baja 11 labrador » no de
232 96| Sangiiesa Iranzo, Alejos. .164/ San Juan 13 labrabor > no hn
233| 97 Sangiiesa Gascón, Santiago. .|¡61/ Valdeavellano 20 ¡labrador > si a
231| 98 Sangúesa López, Francisco. .|74/ Sanglesa 13 ¡labrador » no A
236| 99 Sangiiesa Mateo, Joaquin. . ./58| Cañizarejo 183 ¡labrador » ña
238| 100|Sangiesa Pérez, Juan. . 145 Valdeavellano 18 Habrador > E >
282| 101 Sangiiesa Royo, Jerónimo. .129 Partida baja 5 labrador » E Ss
3221 102] Sangiiesa Royo, Miguel. 1251 Partida baja labrador » s E
241 103| Sangiiesa Sangiiesa, Benito. .148/ Sangúesa 24 labrador > si S
243 103 Sangiesa Villarroya, Juan. .54/ Santilla 35 labrador > si S
2:4| 105 Sangilesa Uguet, Francisco. [71 Santilla 34 labrador , a
303| 106| Sorribas Moles, Joaquin. .138/ Santilla 39 labrador » AS as
281| 107| Tena Monfor, Ramón. .155/ Santilla 37 labrador » ns
249 108| Vicente Gresa, Jerónimo. 162 Sol 6 ¡jornalero » he ña
25 109| Vicente Iranzo, Manuel. .54 San Juan 24 jornalero » E pe
252 110| Vicente Martín, Pascual. .1421 Santilla 55 labrador » ¡Ea
254| 111| Villarroya Izquierdo, Francisco 37 Sol 19 . jornalero » si S
314; 11?| Villarroya Izquierdo Nicolás. ..26| Hosqital 14 jornalero » si a
315 113| Villarroya Lacueva Valentín, ..33. San Juan 5 labrador > si 5
257 114 Villarroya López, Juan.. . 54 San Juan 9 jornalero » > A
2581 115| Villarroya Pérez, Pedro Antonío. ..67| Hospital 16 tejedor > si E
259| 1.6| Villarroya Sancho, Nicolás. .172! Hospital 14 ¡jornalero » no| no


